

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

JYTTÉ GERMANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Kristina Hvidberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872 t.kr. mod 2.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.871.568	2.327
1 Personaleomkostninger	-2.320.880	-1.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.313	-268
Driftsresultat	289.375	368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.468	-43
Resultat før skat	216.907	325
Skat af årets resultat	-57.669	-75
Årets resultat	159.238	250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-40.762	-1.150
Disponeret i alt	159.238	250

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	383.800	576
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>383.800</u>	<u>576</u>
Grunde og bygninger	2.096.817	2.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.103	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.920</u>	<u>2.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.490.720</u>	<u>2.742</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	40.147	38
Varebeholdninger i alt	<u>40.147</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.693	126
Andre tilgodehavender	15.841	12
Periodeafgrænsningsposter	22.457	21
Tilgodehavender i alt	<u>193.991</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	1.934	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.072</u>	<u>200</u>
Aktiver i alt	<u>2.726.792</u>	<u>2.942</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	88.783	130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	368.783	210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.385	82
Hensatte forpligtelser i alt	32.385	82
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	750.000	750
Gæld til realkreditinstitutter	649.548	732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.548	1.482
3 Gældsforpligtelser	82.000	80
Gæld til pengeinstitutter	373.105	753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.875	33
Gæld til associerede virksomheder	41.651	0
Selskabsskat	57.184	58
Anden gæld	341.261	244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.076	1.168
Gældsforpligtelser i alt	2.325.624	2.650
Passiver i alt	2.726.792	2.942
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.001.059	1.401		
Pensioner	147.974	132		
Andre omkostninger til social sikring	30.933	30		
Personaleomkostninger i øvrigt	140.914	128		
	2.320.880	1.691		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17		
Andre finansielle omkostninger	72.468	26		
	72.468	43		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	750.000	750
Gæld til realkreditinstitutter	82.000	370.000	731.548	812
	82.000	370.000	1.481.548	1.562
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.097 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
